Institutum Fratrum Instructionis Christia­
nae a 8. Gabriele. Sodales, qui religiosae 
suae communitatis generali Coetui in­
terfuerunt, B. P. coram admittit et 
alloquitur, 266 s. 

Instructiones: 
— S. Congregationis pro Religiosis et In­

stitutis Saecularibus, de accommodata 
renovatione institutionis ad vitam reli­
giosam ducendam, 103 ss.; 

— S. Congregationis pro G-entium Evange­
lizatione, de ordinanda cooperatione 
missionali Episcoporum quoad Ponti­
ficalia Opera Missionalia, necnon circa 
incepta particularia dioecesium pro Mis­
sionibus, 276 ss.; 

— S. Congregationis pro Gentium Evan­
gelizatione, de quibusdam principiis 
atque normis circa rationes in terri­
toriis Missionum inter Ordinarios lo­
corum et Instituta Missionalia, 281 ss.; 

— a Secretaria Status seu Papali edita, 
circa vestes, titulos et insignia generis 
Cardinalium, Episcoporum et Praela­
torum ordine minorum, 334 ss.; 

— a S. Congregatione pro Cultu Divino 
edita, de modo Sanctam Communionem 
ministrandi, 545 ss.; 

— a S. Congregatione pro Episcopis edita, 
de pastorali migratorum cura, 614 ss.; 

— a S. Congregatione pro Religiosis et 
Institutis Saecularibus edita, de vita 
contemplativa et de Monialium clau­
sura, 674 ss.; 

— a S. Congregatione pro Cultu Divino 
edita, de Constitut. Apost. « Missale 
Romanum » gradatim ad effectum de­
ducenda, 749 ss.; 

— a S. Congregatione pro Cultu Divino 
edita, de Missis pro coetibus particu­
laribus, 806 ss. 

Internuntiaturae Apostolicae: ad Nuntiatu­
rae gradum evecta, in Aethiopia, 306 s. 

Iqbal Afzal, Pachistanae Reipublicae Le­
gatus, commissi muneris tradens Lit­
teras, a B. P. eomiter salutatur, 664 s. 

Iura Hominum (« Diritti dell' Uomo »). Vi­
cesimus exactus annus ab his renun-
tiatis Iuribus celebratur et B. P. Con-
sociatarum Nationum Consilio nuntium 
mittit, 60 s.; iter adhuc terendum, ut 
haec iura plene recognoscantur, 83 s. 

Ius Poenarum. Iuris peritos Coetum ha­
bentes B. P. coram admittit suaeque 
existimationis sensus illis ostendit, 709; 
partes eorum recolit ad progressionem 
iuris disciplinarum quod attinet, 709 s.; 
illorum recolit operam ad tuenda « Ho­
minis Iura», 711; variarum legis latio-
num nationalium provehenda concor-
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dia in persequendis delictis, 712; iu­
stitia, pacis fundamentum, 712 s. 

J 

«Jeunesse Ouvrière Catholique » (J.O.C.). 
B. P. nuntium mittit, ex omnibus na­
tionibus ab illa Sodalitate coacto Coe­
tu, 667 ss.; partes huius Sodalitatis il­
lustrat, 668; sodales invitat ad operam 
navandam, ut iuvenes opifices Christi 
Evangelium colant, 668 s.